

3/21Ф022 А (3/21Ф02 1А)	Медицинская сестра /отделения специализирован- ного социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвали- дов/	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/21Ф023 А (3/21Ф02 1А)	Медицинская сестра /отделения специализирован- ного социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвали- дов/	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/21Ф024 А (3/21Ф02 1А)	Медицинская сестра /отделения специализирован- ного социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвали- дов/	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/21Ф025 А (3/21Ф02 1А)	Медицинская сестра /отделения специализирован- ного социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвали- дов/	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/21Ф026 А	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/21Ф027 А (3/21Ф02 6А)	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/21Ф028	Заведующая социально- реабилитационным отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/21Ф029	Медицинская сестра /Социально- реабилитационного отделения/	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/21Ф030	Инструктор по лечебной физ- культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/21Ф031	Культуртреккер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/21Ф032	Бухгалтер /отделения торгово- го обслуживания малообеспе- ченных граждан/	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

Артемова Т.Б.





04.04.2024

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая отделением (должность)	 (подпись)	Бахвалова О.Н. (Ф.И.О.)	04.04.2024 (дата)
Техник, ответственный за организацию работы по охране труда (должность)	 (подпись)	Мамонтов Р.В. (Ф.И.О.)	07.04.2024 (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации, представитель колектива работников (должность)	 (подпись)	Смирнова Н.С. (Ф.И.О.)	07.04.2024 (дата)
Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Зайцева Е.Е. (Ф.И.О.)	07.04.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

732
(№ в реестре экспертов)

Захарин Кирилл Юрьевич
(Ф.И.О.)

